INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
HOSPITAL REGIONAL FERNANDO BEZERRA / OURICURI-PE

EDITAL DE SELEÇÃO N°001/2021

                                                                  AVISO nº 004-2021

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ, no uso das suas atribuições, vem informar

que devido a grande quantidade de e-mails recebidos e os candidatos selecionados realizarão

a ENTREVISTA na UPAE OURICURI, sito à Avenida Manoel Irineu de Araújo, s/nº, Centro,

Ouricuri, PE.

Que as entrevistas já aconteceram a partir do dia 16 de março de 2021 até o dia 21 de março
de 2021, na UPAE OURICURI.
O resultado final ficou de ser divulgado neste site no dia 22 de março de 2021 e por questões

operacionais o resultado final será divulgado no site no dia 24 de março de 2021.

MARIA LUIZA MOTA DA SILVA

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ